M
A.'

'

J PF:EFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ
-

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÕRIO

FRACASSADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 1112020-SESA

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GASES MEDICINAIS, VÁLVULAS REGULADORAS E

CILINDROS.

A Secretária de Saúde do Município de Viçosa do Ceará, no uso de suas atribuições

legais, tendo em vista os autos do processo do Pregão Eletrônico N° 1112020-SESA,

cujo objeto éa AQUISIÇÃO DE GASES MEDICINAIS, VÁLVULAS REGULADORAS E

CILINDROS e a ATA de realização da sessão pública iniciada com data de 23 (vinte e

três) de dezenbro de 2020 (dois mil e vinte), iniciada às 13:30hs (treze horas e trinta

minutos), onde foi constatada que a referida licitação foi declarada FRACASSADA.

ENCERRA-SE a licitação ratificando a decisão anteriormente proferida pela Pregoeira

e Equipe de Apoio.

Viçosa do Ceará (Ce), 07 de janeiro de 2021.

Fatima Cintya Sá Pitombeira da Cunha
Secretária de Saúde